
ZARZĄDZENIE NR 120/35/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Raczki 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz Zarządzenia Nr 10 Wójta Gminy Raczki z dnia 5 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Raczki zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Anny Gwiazdowskiej na stanowisko urzędnicze - podinspektora ds. promocji 
i komunikacji społecznej w następującym składzie: 

1) Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji; 
2) Inspektor ds. organizacyjnych i kadrowych - Członek Komisji; 
3) Skarbnik Gminy Raczki - Członek Komisji. 

§ 2. Zadania oraz tryb prac Komisji określa Zarządzenie Nr 10 Wójta Gminy Raczki z dnia 5 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Raczki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia prac Komisji 
tj. do ustalenia wyniku egzaminu. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: A1A77980-7F2A-4432-87B0-4A3336369092. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/35/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


